



VÄSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Funktionärskommittén

Distriktsdomarutbildning

Distriktsdomarutbildning genomförs inför varje säsong. Utbildningen omfattar regelkunskap (repetition av regler och fokus på regelförändringar som skett till kommande säsong). Anmälan till utbildningen görs via Västergötlands hemsida.

MÅLGRUPP: Killar och tjejer som är intresserade av att döma ishockey och är äldre än 16 år. Du bör helst ha dömt några år i egen förening och/eller på "light-nivån". Alternativt har du spelat ishockey på junior och/eller seniornivå. Bedömer du att du är rätt person för rollen som domare så tveka inte, anmäla ditt intresse via hemsidan.

Utbildningen är gemensam men har lite olika upplägg beroende på vilken domarerfarenhet som du har:

Om du står inför din 1:a eller 2:a säsong så genomför du utbildningen under tre dagar fredag-söndag, utbildningen omfattar; regelkunskap, fysiska tester och innehåller såväl ispraktik som praktisk teori. Utbildningen syftar till att ge dig en bra kunskapsbas kring regler, regeltolkning, placering och åkmönster, vi vill helt enkelt ge dig en verktygslåda som ger dig goda förutsättningar att leda matcher på distriktsnivån.

För dig som dömt fler än två säsonger på distriktet genomförs utbildningen under två dagar lördag-söndag. Syftet med denna utbildning är att repetera och bygga vidare på dina tidigare kunskaper och erfarenheter. Vi kommer att gå igenom de regelförändringar som skett inför säsongen. Även denna utbildning omfattar ispraktik och teori. Vi hoppas att du som domare upplever att du efter genomförd utbildning fått nya verktyg eller förbättrat kvalitén på de verktyg som du redan har så att du känner att dina förutsättningar att utvecklas och leda matcher har utvecklats.

INFORMATION: Efter genomförd och godkänd utbildning kan du som domare döma i följande serier: Hockeytrean, J20, J18, A-pojk och damishockey i div 1 och neråt. Funktionärskommittén anpassar tillsättningen av domare till matcherna utifrån varje enskilds förutsättningar. Det vi tittar på vid tillsättning är både personliga egenskaper och fysisk kapacitet. Speciellt viktiga egenskaper är skridskoåkning, regelkunskap och kommunikation. Du har en bra personlighet och uppvisar en god kamratanda gentemot dina kollegor.

VID FRÅGOR KRING UTBILDNINGEN kontakta:

Robin Larsson 0735-25 42 62
robin.larsson@vghockey.se

VID FRÅGOR KRING ANMÄLAN kontakta:

Emelie Löfgren Sjöholm 0723-96 68 91
emelie.vghockey@vgidrott.se